國立臺北藝術大學　函

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：姚慧萍
電話：02-28961000#1252
電子信箱：hueiping@academic.tnua.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年11月13日
發文字號：北藝大教字第1121004532 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年度學士班招生海報attch1

主旨：本校113學年度學士班單獨招生考試開始報名，歡迎貴校學
生踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校113學年度學士班單獨招生管道招考學系/學程包括：

音樂、傳統音樂、美術、戲劇、劇場設計、舞蹈、電影創
作、新媒體藝術、動畫學系及音樂與影像跨域學士學位學
程。

二、報名日期自即日起至112年11月22日(三)止，採個別網路填
表報名，請至報名網址https://onlineexam.tnua.edu.tw 點
選學士班「單獨招生」。

三、報考本校音樂、美術(乙類)、新媒體藝術學系之考生，請
自行報考大學入學考試中心「113學年度學科能力測驗」及
大學術科考試委員會聯合會「113學年度大學術科考試」；
報考本校傳統音樂、美術(甲、丙類)、戲劇、劇場設計、
舞蹈、電影創作(甲、乙類)、動畫學系及音樂與影像跨域
學士學位學程之考生，請自行報考大學入學考試中心「113
學年度學科能力測驗」，詳細報名日期、考試內容及地
點，請參閱前揭二項考試簡章。

正本：全國高級中等學校
副本：本校音樂學系、傳統音樂學系、美術學系、戲劇學系、劇場設計學系、舞蹈學

系、電影創作學系、新媒體藝術學系、動畫學系、音樂與影像跨域學士學位學
程、教務處招生組

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　112/11/14

1120010644

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁